
UCHWAŁA NR 877/XXXII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 3 221 165 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 221 165 zł 
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
3 221 165 zł 

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 3 221 165 zł 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 3 221 165 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 221 165 zł 
Rozdz. 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 221 165 zł 

§ 2320 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

3 221 165 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: CBF7F07A-9D2E-4A1E-9AB9-7DE311F7C8E2. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

Hanna Krzyżewska

Id: CBF7F07A-9D2E-4A1E-9AB9-7DE311F7C8E2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie informacji otrzymanej z Ministerstwa Finansów nr ST3/4820/02/2013 o wysokości części 
oświatowej subwencji ogólnej równej 50 497 875 zł zmniejsza się dochody o kwotę 3 221 165 zł. Po przekazaniu 
Liceum Ogólnokształcącego im. I. Dywizji Kościuszkowskiej do Powiatu Piaseczyńskiego część oświatowa 
subwencji ogólnej przysługująca na każdego ucznia Liceum przekazana zostanie przez Ministerstwo bezpośrednio 
do Powiatu. W związku z powyższym zmniejsza się wydatki przeznaczone na pomoc finansową dla Powiatu 
Piaseczyńskiego na realizację zadania związanego z prowadzeniem Liceum. 

Id: CBF7F07A-9D2E-4A1E-9AB9-7DE311F7C8E2. Podpisany Strona 3




